
 

                                      

                                          

МАРТИН МАЛИНОВСКИ 

 

Директор на Сектор за правни и општи работи 

email: martin.malinovski@mepso.com.mk 

Тел: 02 3149 808 

 

Лични податоци 

- Година на раѓање:      1980  

- Јазици:                         Англиски јазик 

 

 

Образование 

- 2001 – 2007 г.     Дипломиран правник, Правен факултет Јустинијан Први, Скопје- “ 

Св. Кирил и Методиј”, Скопје - специјалност-граѓанско право 
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Кариера 

2024 - сега           - АД МЕПСО, Директор на Сектор за правни и општи работи   

2019 – 2024 г.     - АД Водостопанство на РМ, Советник за правни работи и човечки ресурси  

2015 – 2019 г.    - АД Водостопанство на РМ, Внатрешен ревизор за правни работи   

2012 – 2015 г.    - КПД Идризово, Велес,  Советник за човечки ресурси  

Компјутерски вештини:  

Microsoft office(word, excel, power point) 

 

Друго 

Волонтерски активности 

2008 - 2011          Приправник во адвокатска канцеларија Адв. Љубе Симјановски 

2010 - 2011        Волонтер во Народна канцеларија на претседател на РМ, проф.др.Ѓорѓе 

Иванов/кабинет на Претседател на Република Македонија 

 


